РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ
Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От  20.01.2021 года                                                                                                        № 1-2
Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Старовичугского городского поселения, на 2021 год
        На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.,  Устава Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, в целях   увеличения доходов бюджета поселения от  продажи муниципального имущества,  Совет Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Старовичугского городского поселения, на 2021 год (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела имущества и муниципального хозяйства Перову С.А.
Председатель Совета
Старовичугского городского поселения                                                           С.В. Несвежий
                                                                                                                                               Приложение № 1

к решению  Совета Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области

От 20.01.2021г.  № 1-2

  ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ
СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, НА  2021 ГОД
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок

	Место нахождения
	Год ввода
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Незавершенное строительство -квартальная газовая котельная. Площадь застройки 795,6 кв.м., степень готовности 62%
	Ивановская область,

 Вичугский район, пос. Старая Вичуга, ул. Советская.
	-
	2 016 398,00
	В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2021г.

	2.
	Помещение Клубная д. 1, площадью 28,7 м2
	Ивановская область,

 Вичугский район, пос. Старая Вичуга, ул. Клубная, д. 1

	24 406
	В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2021г.

	3.
	Помещение Клубная д. 1, площадью 64,6 м2
	Ивановская область,

 Вичугский район, пос. Старая Вичуга, ул. Клубная, д. 1

	53 197
	В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2021г.